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Pengedagen i Oslo og Akershus

I februar i år arrangerte vi "Den store pengedagen" sammen med Akershus. Her finner du presentasjon og opptak fra arrangementet

I februar i år arrangerte vi "Den store pengedagen" sammen med Akershus.

Til pengedagen hadde vi fått innledere fra private aktører som stiftelser, ventureselskaper og bank, samt de fleste av de større offentlige virkemiddelaktørene,
som Forskningsrådet, Innovasjon Norge og DOGA. 

Deltakerne hadde også tilbud om 1 til 1 samtaler med kompetansemeglere og innledere. 

I presentasjonene finner du ikke bare informasjon om ulike typer støtte og privat kapital, men også litt tips om hvordan de kan virke sammen, hva slags
prosjekter de ulike aktørene er interessert i å støtte eller investere i, og ikke minst om hvor du kan finne veiledning eller nettkurs.

Mange av presentasjonene inneholder nyttige lenker. Innovasjon Norges kompeansesenter med nettkurs om alt fra forretningsutvikling til kapitalstrategi og
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bærekraft finner du her

Vi har delt alle presentasjonene fra dagen i en fil her. 

Opptak av innleggene finner du her.

Oversikt over innleggene

Kompetansemeglerne og forprosjekter for bedrifter med liten forsknignserfaring v/ Anne Solheim (Oslo) og Violette Yi Qin (Akershus)

Akershus’ ordninger v/Violette Yi Qin

Tilskudd til Forskning og innovasjon i bedrift

Innovasjonsprogram Akershus

Bedriftsintern opplæring, BIO-ordningen

Oslos ordninger v/Anne Solheim

Smart Oslo v/ Thomas Bergøy Johansen

Forskningsrådets ordninger v/Arthur Almestad, Forskningsrådet

Innovasjonsprosjekter for næringsliv (IPN)

SkatteFunn m.fl.

Innovasjon Norge v/Joachim Thorsen, Innovasjon Norge Øst

Markedsavklaring, 

Oppstartslån, 

Tilskudd, 

Miljøteknologiordningen 

med mer

DOGA  v/ Marianne Lind 

Designdrevet innovasjon i privat og offentlig sektor

Handelens Miljøfond v/Sjur Kvifte Nesheim

Stiftelsen Teknologiformidling v/Trine Radmann

Crowdworks v/ Knut Bertil Steen

Intellectual Labs AS - Venture Studio v/ Inge Grini.

Oslo Business Region v/Tonje Ørnholt

DNB v/Sigrid Høisveen Ulekleiv                  

EIC Accelerator and EU funding for Start Ups v/Sergio Ferreira

Stiftelsen DAM v/Hans Christian Lillehagen
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 18. april 2026, kl. 12.15 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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